

ADVOKAT FINN RASMUSSEN ApS

Algade 17, 2, th

4660Store Heddinge

CVR-nr. 28662742

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-12-2025

Finn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADVOKAT FINN RASMUSSEN ApS Algade 17, 2, th 4660Store Heddinge
Telefon	56504400
E-mail	fr@advokathusetstevns.dk
Hjemmeside	advokathusetstevns.dk
CVR-nr.	28662742
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Finn Rasmussen
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690Karlslunde
Hjemmeside	www.rynordrevisiion.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 261.959, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 9.269.694, og en egenkapital på kr. 426.531.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.445.009	1.283.861
Personaleomkostninger	1	-1.133.662	-1.204.554
Driftsresultat		311.347	79.307
Andre finansielle indtægter		38.566	14.949
Andre finansielle omkostninger		-17.070	-3.249
Resultat før skat		332.843	91.007
Skat af årets resultat		-70.884	-22.191
Årets resultat		261.959	68.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	61.000
Overført resultat		206.959	7.816
Resultatdisponering		261.959	68.816

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		20.060	19.871
Finansielle anlægsaktiver		20.060	19.871
Anlægsaktiver		20.060	19.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.387	406.112
Andre tilgodehavender		76	1.078
Periodeafgrænsningsposter		9.300	15.800
Tilgodehavender		472.763	422.990
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.742	90.368
Værdipapirer og kapitalandele		63.742	90.368
Likvide beholdninger		8.713.129	2.180.440
Omsætningsaktiver		9.249.634	2.693.798
Aktiver		9.269.694	2.713.669

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		246.531	39.568
Udbytte for regnskabsåret		55.000	61.000
Egenkapital		426.531	225.568
Hensættelser til udskudt skat		96.175	60.763
Hensatte forpligtelser		96.175	60.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.940
Selskabsskat		34.940	41.912
Anden gæld		8.691.438	2.311.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.610	53.708
Kortfristede gældsforpligtelser		8.746.988	2.427.338
Gældsforpligtelser		8.746.988	2.427.338
Passiver		9.269.694	2.713.669
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Særlige poster	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	39.572	61.000	225.572
Uddelinger			-61.000	-61.000
Årets resultat	0	206.959	55.000	261.959
Egenkapital 30-06-2025	125.000	246.531	55.000	426.531

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.008.237	1.088.303
Pensioner	109.080	103.680
Andre omkostninger til social sikring	16.345	12.571
	<u>1.133.662</u>	<u>1.204.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Særlige oplysninger til årsregnskabet

Af likvide beholdninger indestår t.kr. 8.457 på klientkonti pr. 30 juni 2025 (30. juni 2024 t.kr. 2.077).

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	63.742	0	16.793